ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

W zwigzku z pojawieniem sie oferty na Zarzadzanie projektem - Koordynator merytoryczny Projektu
"Stworzenie miejsc opieki nad dzieémi w Integracyjnym Ztobku Miejskim "Pod Grzybkiem" szansg na
powrdt do pracy, prosze o informacje, czy:

* istnieje mozliwosc¢ pracy zdanej?,
* czy do zadan Koordynatora nalezy przeprowadzanie zamoéwien publicznych?

Odpowiedz:

Z doswiadczenie wiemy, ze Kierownik projektu powinien min. 1 -2 w miesigcu by¢ w naszej
siedzibie. Poza tym meil i telefon.

Do zadan Koordynatora nie bedzie naleiafo przeprowadzenie Zamowien Publicznych.
Poniewaz projekt sie dopiero zaczyna od kwietnia, gfowna miare chcemy potoiy¢ na
przygotowanie dokumentoéw rekrutacyjnych, wiec spotkania na poczgtku mogq byc czestsze.



